
Høyde: 300 mm | Bredde: 900 mm
Dybde: 212 mm

EMURA 3
- unik designmodell

Daikin Emura 3 er en helt ny designmodell
i Daikin sin komfortserie. Modellen kombi-
nerer utmerket design og teknologi for å 
levere en total klimaløsning for ethvert 
interiør. Emura 3 har allerede vunnet Red 
Dot Design Award for sitt moderne og 
unike design. Modellen leveres med en 
helt ny fjernkontroll i samme farge som 
innedelen. Leveres i hvit, sølv eller sort 
matt.

Derfor skal du velge 
Emura 3
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Prisvinnende design

Unik modell i komfortserien

Høyeste energimerking A+++

Leveres i hvit, sølv eller sort matt

Stabil temperatur funksjon gir et mer 
mer behagelig inneklima

Unik luftrenserteknologi med Daikin 
Flash Streamer

Produsert i Europa

Maks
5.3kW

INNEDEL
Kjølekapasitet Min./nom./maks. kW
Varmekapasitet Min./nom./maks. kW

Årsvarmefaktor SEER 
Lydnivå Kjøling S/L/H dBA

Oppvarming S/L/H dBA

1.4/3.4/4.0
1.4/4.0/5.2

1.7/5.0/5.3
1.7/5.8/6.5

1.3/2.0/2.6
1.3/2.5/3.5

8.73 7.338.75
19/25/41
19/25/41

24/31/46
24/33/46

19/25/39
19/25/39

3.4 / 3.3 / 2.7 4.7 / 4.7 / 4.22.3 / 2.2 / 1.8Varmekapasitet ved -5 / -10 / -15 kW

FTXJ35 FTXJ50FTXJ20

305x900x212mmDimensjoner (Høyde x bredde x dybde)
0.78 1.360.43kWEffektforbruk Nom. (Kjøling)

UTEDEL
(Høyde x bredde x dybde) mmDimensjoner

Lydnivå Kjøling Nom. dBA
Oppvarming Nom. dBA

552x840x350 734x954x408
49
4947 49

1310Anbefalt sikring A

RXJ35ARXJ20A RXJ50A

Farger: AB AS AW

46 48



Se alle funksjonene, videoer
og flere bilder på daikin.no

Midd
Matos

Støvpartikler

NOx Formaldehyd

Pollen
Husdyr

FLASH STREAMER
En unik luftrenser som fjerner blant 
annet allergener, pollen og lukt.

VEDLIKEHOLDSVARME
Daikin Emura 3 kan levere vedlike-
holdsvarme helt ned til 10°C.

STABIL TEMPERATUR
En sensor oppdager overflate-
temperaturen i et rom for å skape 
et mer behagelig klima. 

APP-STYRING
Gir deg muligheten til å kontrollere 
varmepumpen med smarttelefonen.

SMARTHUS
Leveres med mulighet for smarthus 
styring via Google Home.

ONECTA

AIRCONDITION
Daikin Emura 3 fungerer like bra til 
kjøling som til oppvarming.

HEAT BOOST
En unik funksjon som gir raskere 
oppvarming helt automatisk
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